(Copied from the Record of the Scottish Privy Council.)

COMMISSIO PRO INQUIRENDO DE CÆDE DE GLENCOE.

1695, Apr. 29.

101. Gulielmus dei Gratia Magnæ Britaniæ, Franciæ, et Hybernæ, Rex, fideique defensor, omnibus probis hominibus totius terræ suæ ad quos presentes literæ nostræ pervenerint, Salutem. Quandoquidem nos considerantes quod etiamsi nos anno millesimo, sexcentesimo nonagesimo tertio, per expressam instructionem, potestatem concessimus demortuo Gulielmo, Duci de Hamiltoun, aliisque, pro examinando et inquirendo de cæde quorundam, cognominis de M'Donald, aliorumque de Glenco, anno millesimo sexcentesimo nonagesimo secundo, et de modo et me-

thodo. Commissions ejusdem nihilominus inquisitio, quæ tunc facta erat in prosecutione dictæ instructionis, defectiva erat. Nosque etiam perpendentes quod methodus maxime efficax pro plena informatione accipienda de veris circumstancijs rei antedictæ, erit commissio in hunc effectum; cumque nobis abunde satisfactum sit de facultatibus et aptitudine personarum infra nominatarum in fines supra expressos: Sciatis igitur. Nos nominasse et constituisse, tenoreque presentis nostræ cartæ, nominare et constituere fidelissimos et dilectissimos nostros consanguineos et conciliarios, Joannem Marchionem de Tweddale, supremum nostrum Cancellarium, et Gulielmum Comitem de Anandale, et fideles et dilectos nostros consiliarios Joannem Dominum Murray, Dominum Jacobum Stewart, advocatum nostrum, Adamum Cockburne de Ormistoun nostrum Justiciarium Clericum, Magistrum Archibaldum Hope, de Rankeiller, et Dominum Gulielmum Hamiltoun, de Whitelaw, Senatores nostri Collegij Justiciæ, Dominum Jacobum Ogilbie, Solicitatorem nostrum, et Drummond, de Meggins, quorum quinque numerus erit legitimus ac cum potestate ijs clericum suum eligendi, commissionarios nostros pro capienda precognitione ac inquisitionem faciendo de cæde predicta per quos, et quomodo, et per quam colloratam auctoritatem commissa erat. Atque in ordine ad detectionem ejusdem cum potestate dictis commissionarijs requirendi omnia warranta seu directiones, quæ eatenus concessa fuere, atque etiam examinandi omnes personas, quæ in re antedicta negotium habuere, atque etiam testes prout necessarium invenietur; sive per eorum juramenta, sive per declarationes, et tunc postea dicti commissionarij nobis transmittent verum statum rej antedictæ, una cum probationibus et testimonijs coram ipsis adducendis uti post debitam, et plenam informationem necessarias directiones eatenus concedamus, prout nobis congruum videbitur. In cujus rei testimonium huic presenti nostræ cartæ magnum sigillum nostrum appendi mandavimus. Apud Aulam nostram de Kensington, vigesimo nono die Aprilis, millesimo sexcentesimo nonogesimo quinto annique, Regni nostri Septimo.